关于举办第一届浙江省“构力杯”建筑节能

与绿色建筑职业技能竞赛赛前培训的通知

各有关单位：

根据《关于举办第一届浙江省“构力杯”建筑节能与绿色建

筑职业技能竞赛的通知》（浙绿建协字〔2025〕 24号）工作安

排，为全力做好备战参赛工作，提高参赛人员能力水平，了解技

能竞赛方式，争取竞赛良好成绩，现就技能竞赛赛前培训工作有

关事项通知如下：

一、培训组织

主办单位：浙江省绿色建筑与建筑工业化行业协会

浙江省建筑科学设计研究院有限公司

二、培训内容

建筑节能与绿色建筑理论知识和软件实操，采用线上集中培

训和个人自主培训相结合的方式进行。

三、培训师资

北京构力科技有限公司资深培训专家。

四、培训时间

（一）集中培训时间：2025年 7月 29日（星期二）下午

14:00-17:00。

（二）个人自主培训时间：2025年 7月 29日-2025年 9月 1

日（该时间段线上培训系统免费开放，直播课程可以回放观看）。

五、培训对象

有意愿参加本次技能竞赛的省内外技术人员和高校在校学生。

六、培训报名

扫描右侧二维码报名参加培训。

参加培训请注册登录下方培训网址链接。

https://www.gbcloud.pkpm.cn/Index/PkpmInternetCompetition/C

ompetitionDetails?competitionId=3a1aae5f-0994-9a38-9413-

8b432c5eb53e

七、其他事项

（一）参加培训人员需自备计算机，硬件要求如下：

1.CPU：i5-8代及以上；

2.内存：容量不小于 8G，推荐 12G以上；

3.硬盘：剩余空间≥50G；

4.显卡：集成显卡，推荐 2G以上显存的独立显卡。

（二）参加线上培训经考评合格者，并报名参加本次技能竞

赛者（详见竞赛通知），可获得浙江省绿色建筑与建筑工业化行

业协会《建筑节能与绿色建筑职业技能培训合格证书》，以及浙

江省建设行业专业技术人员继续教育专业科目相应的学时，登录

浙江省建设行业专业技术人员继续教育网（https://www.zjjsrc.cn），

可在“专业技术人员－学时登记查询”中查询学时，可用于职称

评审。

（三）本次培训不收取费用。

（四）培训联系人和联系电话：

青年委员会:

主 任：梁利霞 18268081086

秘书长：徐盛儿 13588418086

秘 书：卢嘉誉 17767062011

协会秘书处：沈莹莹 17398029675

浙江省绿色建筑与建筑工业化行业协会

2025年 6月 25日

	一、培训组织
	                    浙江省建筑科学设计研究院有限公司
	二、培训内容
	三、培训师资
	五、培训对象
	七、其他事项